
 

 
SAMODZIELNY  PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  W  PIONKACH 

im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej 
26-670  PIONKI    UL. NIEPODLEGŁOŚCI 1 

 
NIP   812-16-49-620 
REGON 670140015 
KRS 0000050149 

       Telefon:     SEKRETARIAT                                                       48   612 13 81 
                         Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych  48   612 18 66 w.110 

 
znak sprawy: SPZZOZ-ZP-32/2024 

  

INFORMACJE, O KTÓRYCH MOWA W ART.253 UST.1 PKT 1 USTAWY PZP  

udostępnione na stronie prowadzonego postępowania zgodnie z dyspozycją art.253 ust.2 ustawy PZP 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SPZZOZ-ZP-32/2024 pn.:  

Usługi pralnicze 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano:  

Zakład Usługowy „PRALMIX” Mika Wiesław, 26-600 Radom, ul. Tetmajera 25/1 

Uzasadnienie wyboru 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający wybrał ofertę ważną oraz spełniającą wymagania zamawiającego, najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, zgodnie z rozdz. XXI SWZ. 

Oferta ta uzyskała największą ilość punktów w ocenie całkowitej. Wobec Wykonawcy  

nie zachodzą podstawy wykluczenia i Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Przed 

dokonaniem czynności wyboru oferty zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na sfinansowanie 

zamówienia (255 000,00 zł)  do ceny najkorzystniejszej oferty (259 038,00 zł).  

Uzasadnienie prawne: Art.239 ust.1 w związku z art.242 ust.1 pkt.2) ustawy z dnia z 11 września 2019 

r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024, poz.1320 t. j.)  

 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty:  

Lp. Firma oraz adres wykonawcy 

Punktacja przyznana ofertom/ 

łączna punktacja – wg miejsca 

w rankingu 

1 

Zakład Usługowy „PRALMIX” Mika Wiesław 

26-600 Radom, ul. Tetmajera 25/1 

(1) Kryterium:  

Cena (C)                 100pkt 

łączna punktacja: 100pkt 



 

 
SAMODZIELNY  PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  W  PIONKACH 

im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej 
26-670  PIONKI    UL. NIEPODLEGŁOŚCI 1 

 
NIP   812-16-49-620 
REGON 670140015 
KRS 0000050149 

       Telefon:     SEKRETARIAT                                                       48   612 13 81 
                         Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych  48   612 18 66 w.110 

 
znak sprawy: SPZZOZ-ZP-32/2024 

  

2 

TOM-MARG ZPCH Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

30-732 Kraków, ul. Płk. St. Dąbka 16 

(2) Kryterium:  

Cena (C)                 91,14pkt 

łączna punktacja: 91,14pkt 

3 

„ESTAT" Mariusz Zięba 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Centralnego 

Okręgu Przemysłowego 8A 

(3) Kryterium:  

Cena (C)                 69,23pkt 

łączna punktacja: 69,23pkt 

4 

Platinum D. Śmigasiewicz i wspólnicy spółka jawna  

22-100 Chełm, ul. Okszowska 52  

(4) Kryterium:  

Cena (C)                 67,80pkt 

łączna punktacja: 67,80pkt 

 

Osoba sporządzająca dokument – 25.10.2024r.:  

Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych Emilia Lenartowicz-Gębka 

 

 

Zatwierdził – 25.10.2024r.: Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

                                                 dr n. med. Witold Wrodycki 

 


